từ 07 giờ 30 phút ngày 21/5/2025 đến 17 
giờ 00 phút ngày 24/6/2025. Nộp tiền đặt trước vào tài khoản Công ty đấu giá 
hợp danh Đông Nam, số tài khoản 1402.133.133 tại BIDV – CN Sài Gòn. 

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá. 
          Giá khởi điểm bán đấu giá tài sản là 9.399.272.526 đồng (Chín tỷ ba trăm 

chín mươi chín triệu hai trăm bảy mươi hai ngàn năm trăm hai mươi sáu đồng). 

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước; 
Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 600.000 đồng (Sáu trăm ngàn đồng) 
Tiền đặt trước: 20% giá khởi điểm: 1.879.854.000 đồng. 
g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá;